noslre congregationis recipiatur. si aulem pro biis servaudis prestare lidem negaverit, in

nostrum nunquam consorcium reeipiutur nec prece nec pnecio, quousque singula et omnia :t)

promiserit obseivure. [I I] volumus eciam, ut future liti inateria precludalur, quod quecumque

etiam, si ultra annuin non requisila super premissis articulis an servare voluerit, permanscrit,

quod ex eo, quod post annum remansit primum, pre confessa et obligala ad omnium arlicu-

lorum premissorum austcritatem Iia1>catur, in bonis suis de celero nullaiu habitura |>etitionem,

tamquam si pre excessu suo a domo et consorcio nostio excluderetur. ut autem bec oinnia *
lirma balieantur, presentem litteram ad peticionem nostiam feeimus sigillis judieis domini

nostri episcopi ad causas et domini Herinanni venerabilis palris nostri thesaurarii Argen

-

tinensis rolmi-ari. nos judex curie Argenlinensis et tbesaurarius Argentinensis premissa omnia

coram nobis esse ordinata et ad peticionem predictarum dominarum presentem cedulam sigillis

nostris commiinitam publice profitemur. actum et dalum Ai-gentine, anno domini 1'276, circa

octavam pasche, presentihus l'ratre Heinrico de Basilea quondam leclore, fnitre Friderico diclo

de Erstehen«, et fratre Henrico de Colonia fratribus predicatoribus, domino Johanne milite

dicto de Blftminowe, Petro Bucilino, Ulrico Brant panifice, et (iliaslro ejus Brutinanno, domina

Gepa uxore domini Napin, et Ellina sorore Belli supranominati.

Aus Strtutb. Thom. A. lad. liegin. fj. <>r, mit. r J «ig. firnii 4f>
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1276 April 14 - April 15. 29

79. »Statuten des Beginenhauses von Innenheim. 1276 April 14. n,gmtntm>*-

In nomine patris et filii et spiritus sancti. amen. nos Mechthilde magistra, Adelheidis

suhpriorissa, cctera?que sorores in domo, qua* dicitur de Iniienheiin, in Argentina congreguUc,

quarum nomina sunt ha« : Gerdrudis, Elisabeth, Willebur^is, Anna, Catharina, Ellekint, et

5 soror ejus Gysela, ad honorem domini nostri Jesu Christi [w. s, ic gleichlautend den Statuten

des Beginenhauses zum Turm ur. 78.] actum et datum Argentina-, anno domini 1276,

18 kalendas maji.

Aus Mosheim: de beghardi» IM ff. (ex veteli decimi (jnarti sw<-nli codire Alsaticis tabulis et docu-

meutis pleno«! mit der Ucbertchrift : « Forroam qu* «eqaitnr habcnt «qnalem per omni» ist*

in tres domus scilicet: ad turrim dicta?, et de Ottenburg et de Innenheiin »itfe apnd fratres

pradicatorea Argentiuc in conatitutionibu« suis et nigillis instruinentorum ipsoram, et in data

annoram domini exeepto qnod enjaslibet domornni iatarum proprio persona? «jingulariter

notantnr.» Der Abdruck enthält einige offenbare Fehler.

80. Vertrag zu-ischen den MituUrbritdem und der Wittue des Marsilius. AprU IS. i«r«r0y .

15 Prudenter via futuris litibus precluditur, cum ea, ex quibus discordie pullulare posset in-

posterum materia, elucidatione ac ordinatione congrua exstirpantur. igitur ego Katherina,

relicta quondam Heinrici Marsilii civis Argentiuensis, tenore presentium conliteor et notum

facio universis, quibus nosce fuerit oportunuin, l'ratres minores in Argentina pro solutionis

domus contiguc porte eorum ex una parte et ex alia domui, que dicitur zürne napfe*, quam

» inhabito, vendite mihi a sororibus sanete Eiysabelh extra muros Argeiitinenses pro 60 iibris,

inedietalem precii, 30 lihras videlicet, procurasse ipsasque ad procurationem dictorum fratrum

luisse integre persolutas. preterea de consensu Juntte, lilie mee, ipsis fratribus pelentihus

promitto et promisisse me voluutarie profifeor, ut quandocunque pro amplialione aree, quam

inhabitanl jaiu dicti fralres, domos aliquas in latere prelibate domus contingeret demoliri,

£> quoil prefatam domum cum omni jure, quo ipsatn possideo, Wezeloni Marsilii, procuratori

sepedictorum l'ratrum, vel ei, qui pro tempore procurator evstiterit, debeo resignare, de ipsa

quoque recedere, ut idem procurator de jam dicta domo valeat disponere secundum quod

prenotatis fratribus noverit expedire. verumtamen 30 libras, quas tantum tradidi in emptione

sepedicte domus, mihi tradi et assignari prehabiti fratres bona fide laborabunt nisi pro co,

3ü quod jam dictum domum iidiabito, velim in sortem antedictarum 30 librarum aliquid con-

putare. renuntio quoque pro nie et meis heredibus aclionibus, delensionibus, exceptionibus

coram quihuscunque judieibus, omnique juris auxilio, consuetudinis et statuti contra supra-

scripta et speciaiiter contra notilicationem seu conlessionem sponte, scienter procuratore

predicto presente ac in juditio a me iactam nobis conpetentibus vel conpetituris. quod si ante

x> ampliationem preratam me ab hoc seculo migrare contigerit, volo, ut pluries dicta domus

cum omnibus suis adtinentiis omni jure mihi conpetentibus in remedium anime mee libere

et absolute cedat usibus l'ratrum sepius memoraloruia. et si bei- clausula dicatur nou valere

jure testameuti, valeat tarnen ut ultima voluntas et extrenia. ut autem omnia prenotata robur

tirmum obtineant presentes per . . judicem curie Argenlinensis sigillo ejusdem curie presen-